
 

 

 

 

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

ОПШТИНА МАКЕДОНСКИ БРОД 
Ул.,,7-ми Септември“ бр.4 тел:045 274 810 e-mail: mak_brod@yahoo.com 

 

 

 

СЛУЖБЕН  ГЛАСНИК 

 

 
 Службен гласник         12.09.2012 година 
Општина Македонски Брод      Македонски Брод 
Излегува по потреба        Број 9 – 2012 год. 

 
 
 
 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоупрaва  

(Сл.Весник на РМ бр.5/02) и член 37 од Статутот на општина Македонски Брод, 

Градоначалникот на општина Македонски Брод го донесе следниот  
 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К  
 

 За објавување на Одлуката за проширување  на средствата во Буџетот на општина 

Македонски Брод за 2012 година  

 

 

Се прогласува Одлуката за проширување на средствата во Буџетот на 

општина Македонски Брод за 2012 година, што ја донесе Советот на општина 

Македонски Брод на седницата одржана  на ден 07.09.2012 година. 

  
 
  
 

 
Бр.08- 676/6 

12.09.2012 година                                                                Општина Македонски Брод  
                                                                                                                   Градоначалник, 
                                                                                                           Милосим Војнески с.р.  
           
 

   



 
 
 
 
 
 
 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоупрaва  

(Сл.Весник на РМ бр.5/02) и член 37 од  Статутот на општина Македонски Брод, 

Градоначалникот на општина Македонски Брод го донесе следниот  
 
 
 

 
 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К  
 За објавување на  Одлуката за проширување на средствата во Буџетот на 

општина Македонски Брод за 2012 година  

  

 

 

  

          Се објавува Одлуката за проширување на средствата во Буџетот на 

општина Македонски Брод за 2012 година, што ја донесе Советот на општина 

Македонски Брод на седницата одржана на ден 07.09.2012 година. 

  
 
  
 
 
Бр.08- 676/6                                         Општина Македонски Брод 
12.09.2012 година                                                               
                                                   Градоначалник, 
                                                                                                                                                                                    
                            Милосим Војнески  с.р  
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       Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka  2 od Zakonot za lokalna samouprava (Sl.vesnik na RM br. 
5/2002 godina) ,a vo vrska so ~len 34 od Zakonot za Buxetite (Sl.vesnik na RM br. 64/05, 
4/08,103/08,156/09 и 95/10), Sovetot na општина М.Брод na sednicata odr`ana na ________

O     D     L     U     K     A

Za pro{iruvawe na sredstvata vo Buxetot na општина М.Брод za 2012

^len 1

So ovaa odluka se vr{i pro{iruvawe na sredstva vo Buxetot na општина   М.Брод за 2012 
год и тоа на следиов начин

I se rasporeduvaat na slednite potprogrami i rashodni potstavki :

Se zgolemuvaat prihodite na slednite potstavki :
      Buxet        Samofin.      Donacii      Dotacii       Kredit

742114 0 0 412.500 0 0Prihodi od Evropskata unija

0 0 412.500 0 0

E00 GRADSKA ADMINISTRACIJA

421310 0 0 3.000 0 0Po{ta

421320 0 0 10.000 0 0Telefon i telefaks

421440 0 0 30.000 0 0Transport na lu|e

423110 0 0 16.800 0 0Kancelariski materijali

423410 0 0 30.000 0 0Prehranbeni produkti i pijalaci

425920 0 0 24.100 0 0Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe

425990 0 0 162.000 0 0Drugi dogovorni uslugi

426210 0 0 10.000 0 0Rashodi za reprezentacija

426410 0 0 12.000 0 0Objavuvawe na oglasi

426990 0 0 24.000 0 0Drugi operativni rashodi

464990 0 0 33.600 0 0Drugi transferi

EA0 KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINA

480140 0 0 57.000 0 0Kupuvawe na informati~ka i video oprema

0 0 412.500 0 0

^len 2

Odlukata vleguva vo sila od denot na objavuvaweto  vo Slu`ben glasnik na Op{tina М.Брод i 
stanuva sostaven del na Buxetot na op{tinata za 2012godina.

Br. 07-
DRAGE JOSIFOSKI

 MAKEDONSKI BROD
Pretsedatel na Sovetot na Op{tinata

с.р.

Бр.07-676/3

07.09.2012 година

07.09.2012 година
Македонски Брод

донесе:
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          Врз основа на член 126 став 1, алинеја 2 од Законот за основното 

образование (Сл.весник на РМ бр.103/08,33/10,116/10,156/10 и 18/11), член 36 

став 1 точка 6 од Законот за локалната самоуправа (Сл.весник на РМ 

бр.5/02),член 21 став 1 од Статутот на општина Македонски Брод 

(Сл.гласник бр.2/2003) Советот на Општина Македонски Брод на седницата 

одржана на ден  07 септември  2012 година, донесе 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За усвојување на Програма за работа на ООУ,,Св.Климент Охридски“ за 

2012/13 година и Годишен извештај за реализација на Годишната 

Програма 2011/12 година на ООУ,,Св.Климент Охридски“-М.Брод 

 

  1. Советот на Општина Македонски Брод, ја усвои Програмата за работа на 

ООУ,,Св,Климент Охридски,,- М.Брод за 2012 /13 година и Годишниот 

извештај за реализација на Годишната програма за работа на ООУ „Свети 

Климент Охридски“ Македонски Брод за 2011/2012 година. 

  2. Овој Заклучок влегува  во сила наредниот ден од денот на објавувањето 

во Службен гласник на општина Македонски Брод. 

 

. 

 

       Број 07- 676/4                                    Совет на општина Македонски Брод 

      07.09.2012 година                                                    Претсeдател, 

      Македонски Брод                                                Драге Јосифоски с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоупрaва  

(Сл.Весник на РМ бр.5/02) и член 37 од  Статутот на општина Македонски Брод, 

Градоначалникот на општина Македонски Брод го донесе следниот  
 
 
 

 
 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К  
 За објавување на  Одлуката за запирање на вршење на 

 работи од ЈКП-Крушево 

  

 

 

  

          Се објавува   Одлуката за запирање на вршење на работи од ЈКП -

Крушево, што ја донесе Советот на општина Македонски Брод на седницата 

одржана  на ден 07.09.2012 година. 

  
 
  
 
 
Бр.08- 676/6                                         Општина Македонски Брод 
12.09.2012 година                                                               
                                                   Градоначалник, 
                                                                                                                                                                                    
                            Милосим Војнески  с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 т.15 од Законот за локална самоуправа 

(Сл.Весник на РМ 05/02) и чл.21 ст.1 од Статутот  на општина Македонски Брод 

(Сл.Гласник02/03)  по поднесено барање од страна на м.з с.Дреново и с.Сланско 

Советот на општина Македонски Брод на седницата одржана на ден 07 септември  

2012 година донесе  

  

 

 

О Д Л У К А 
за запирање на вршење на градежни работи од ЈКП-Крушево   

 

 

 

Член 1 

Согласно оваа одлука да се запре со започнатите градежни работи кои се 

однесуваат на копање на канал за вода и изградба на шахти за зафаќање на водите 

од изворите на Дреновска река, кои работи ги извршува Јавното комунално 

претпријатие од  Крушево. 

 

Член 2 

Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавување во  

Службен гласник на општина Македонски Брод. 

 

 

 

 

Бр.07- 676/5                   Совет на општина Македонски Брод 

07.09.2012година     П р е т с е д а т е л, 

Македонски Брод                                Драге Јосифоски  с.р. 
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